

Worldtrans Air-Sea Service A/S

Industrivej 1, 7120 Vejle Øst

Company reg. no. 36 72 97 67

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2022.

Finn Dyhre Hansen Chairman of the meeting

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	Page
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company

Worldtrans Air-Sea Service A/S

Industrivej 1 7120 Vejle Øst

Company reg. no.

36 72 97 67

Established:

16 September 2015

Domicile:

Vejle Øst

Financial year:

1 January - 31 December

Board of directors

Ping Wai Ho

Leo Alex Jensen

Finn Dyhre Hansen

Managing Director

Leo Alex Jensen

Auditors

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Parent company

SH Holding af 2008 ApS

Management's review

The principal activities of the company

Worldtrans Air-Sea Service A/S is a freight forwarding company offering transportation and services in particular within sea and air freight.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 938.000 against DKK 1.685.000 last year. Management considers the performance of the year satisfactory.

Management has assessed the capital resources and have found that the needed resources to complete the planned activities for 2022 are in place.

Events occurring after the end of the financial year

From the balance sheet date until today, no vircumstances have arisen that upset the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All a	mounts in DKK.		
Note	<u>8</u>	2021	2020
	Gross profit	3.678.674	4.695.216
1	Staff costs	-2.943.131	-2.710.160
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-6.540	-6.156
	Operating profit	729.003	1.978.900
	Other financial income	1.338.185	1.497.839
	Other financial expenses	-1.128.929	-1.791.701
	Pre-tax net profit or loss	938.259	1.685.038
	Tax on net profit or loss for the year	0	0
	Net profit or loss for the year	938.259	1.685.038
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	938.259	1.685.038
	Total allocations and transfers	938.259	1.685.038

Balance sheet at 31 December

4 11			DIFFE	
AII	amount	ts in	DKK	

A	8	C	P	te

	Assets		
Note		2021	2020
	Non-current assets		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	6.540
	Total property, plant, and equipment	0	6.540
	Total non-current assets	0	6.540
	Current assets		
	Trade receivables	113.210	3.189.875
	Receivables from subsidiaries	18.200	4.375
	Other receivables	243.264	224.054
	Prepayments	1.003.358	1.550.050
	Total receivables	1.378.032	4.968.354
	Cash and cash equivalents	4.486.779	5.105.276
	Total current assets	5.864.811	10.073.630
	Total assets	5.864.811	10.080.170

Balance sheet at 31 December

All a	mounts in DKK.		
	Equity and liabilities		
Note	e -	2021	2020
	Equity		
	Contributed capital	500.000	500.000
	Retained earnings	3.752.911	2.814.651
	Total equity	4.252.911	3.314.651
	Long term labilities other than provisions		
2	Other payables	0	159.650
	Total long term liabilities other than provisions	0	159.650
	Trade payables	1.162.683	5.886.139
	Other payables	449.217	719.730
	Total short term liabilities other than provisions	1.611.900	6.605.869
	Total liabilities other than provisions	1.611.900	6.765.519
	Total equity and liabilities	5.864.811	10.080.170

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	500.000	2.814.652	3.314.652
Retained earnings for the year	0	938.259	938.259
	500.000	3.752.911	4.252.911

N	otes	

All a	mounts in DKK.		
		2021	2020
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	2.348.242	2.154.542
	Pension costs	561.235	516.200
	Other costs for social security	33.654	39.418
		2.943.131	2.710.160
	Average number of employees	5	5
2.	Other payables		
	Total other payables	0	159.650
	Share of liabilities due after 5 years	0	0

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases. The leases have 11-12 months to maturity and total outstanding lease payments total T.DKK. 98.

The company has enteret into rental agreements with up to 3 months period of notice. The liability for the period of notice amounts to T.DKK. 48.

Joint taxation

With SH Holding Af 2008 ApS, company reg. no 31331420 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The annual report for Worldtrans Air-Sea Service A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, other operating income, and external costs.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Statement of financial position

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment. Land is not subject to depreciation.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing, and the individual component representing a material part of the total cost.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life:

Useful life

Leasehold improvements

3 years

Other fixtures and fittings, tools and equipment

3 years

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Accounts receivable for which there is no objective indication of impairment at the individual level are evaluated at portfolio level for objective indication of impairment. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit rating in accordance with the company's and the group's credit risk management policy. Determination of the objective indicators applied for portfolios are based on experience with historical losses.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

Liabilities other than provisions

Liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.